[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº  04357/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 005/2019.
Objeto:  Registro de Preços para fornecimento de material  odontológico, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
	Comercial Cirúrgica Medianeira Ltda – EPP – CNPJ nº 93.185.098/0001-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	07
	29,190
	20
	0,156

	CMED Serviços Técnicos e Distribuidora Ltda – ME – CNPJ nº 20.444.829/0001-90

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	11
	1.589,000
	13
	670,00

	Dental BH Brasil Comércio de Produtos Odonto-Médico-Hospitalar Eireli - EPP – CNPJ nº 31.401.798/0001-07

	Item
	Valor R$

	21
	137,920

	Dental Prime – Produtos Odontológicos Médicos Hospitalares – Eireli – CNPJ nº 21.504.525/0001-34

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	78,790
	06
	69,290
	19
	27,420

	05
	13,320
	16
	0,830
	25
	59,330

	Dental Sul Produtos Odontológicos Eireli – EPP – CNPJ nº 10.600.372/0001-02

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	04
	35,480
	10
	53,580
	17
	9,890

	18
	198,000
	22
	1,100
	23
	4,020

	Dentária e Cirúrgica Mercosul Ltda – EPP – CNPJ nº 01.735.549/0001-93

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	10,800
	03
	10,800
	09
	139,500

	14
	9,250
	15
	9,250
	24
	512,500

	Serv Imagem Sul Assistência Técnica Eireli – EPP – CNPJ nº 04.648.801/0001-19

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	08
	336,000
	12
	560,000

Sant’ Ana do Livramento, 25 de Junho de 2019.

	Liliane Moreira Bopp Trindade
	Liane Ferreira Mora
	Marcelo Vargas Rodrigues

	Membro
	Presidente
	Membro